РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 54-п
«25» декабря 2021 г.

Об отмене Постановления Администрации Нийского
сельского поселения № 10-п от 15.03.2019 г.
«Положение об организации, составе сил и средств
 Нийского сельского поселения, порядок их
деятельности при ликвидации чрезвычайных ситуаций»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Нийского сельского поселения № 10-п от 15.03.2019 г. «Положение об организации, составе сил и средств Нийского сельского поселения, порядок их деятельности при ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                       О.Е. Рубцов